

Årsredovisning för  
**Gary Clothes For Men AB**

556449-3350

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alexander Parmö  
Styrelseledamot

2026-01-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gary Clothes For Men AB, 556449-3350, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Tranås, registrerades år 1992 och bedriver sedan dess försäljning av konfektionsvaror. Bolaget har ett särskilt företagsnamn registrerat, Gary Profilkläder, som avser den nya inriktningen mot arbets- och profilkläder.

Verksamheten drivs i hyrda lokaler i centrala Tranås.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 108 854	7 450 724	8 428 295	9 362 296
Resultat efter finansiella poster	160 771	804 540	1 225 037	1 223 427
Soliditet %	85,3	84,9	69,8	69,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av att bolaget ändrat inriktning av verksamheten och nu fokuserar mer på arbets- och profilkläder i stället för den tidigare huvudverksamheten modekläder.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 034 801	628 104
Balanseras i ny räkning			628 104	-628 104
Vinstutdelning			-150 000	
Årets resultat				116 861
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 512 905</b>	<b>116 861</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 512 905
Årets resultat	116 861
<b>Summa</b>	<b>3 629 766</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	3 479 766
<b>Summa</b>	<b>3 629 766</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 108 854	7 450 724
Övriga rörelseintäkter		3 611	5 605
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 112 465</b>	<b>7 456 329</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 412 587	-4 516 242
Övriga externa kostnader		-735 196	-1 135 113
Personalkostnader	2	-781 854	-1 099 284
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 319	0
Övriga rörelsekostnader		-4 693	-10 123
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 030 649</b>	<b>-6 760 762</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>81 816</b>	<b>695 567</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 315	109 286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-360	-313
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>78 955</b>	<b>108 973</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>160 771</b>	<b>804 540</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>160 771</b>	<b>804 540</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 910	-176 436
<b>Årets resultat</b>		<b>116 861</b>	<b>628 104</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	496 385	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>496 385</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>521 385</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		713 726	525 657
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>713 726</b>	<b>525 657</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		199 967	124 082
Övriga fordringar		0	111 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 858	72 517
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>232 825</b>	<b>307 951</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 934 809	4 630 103
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 934 809</b>	<b>4 630 103</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 881 360</b>	<b>5 463 711</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 402 745</b>	<b>5 463 711</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 512 905	3 034 801
Årets resultat		116 861	628 104
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 629 766</b>	<b>3 662 905</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 749 766</b>	<b>3 782 905</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 080 000	1 080 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 080 000</b>	<b>1 080 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		44 308	95 203
Leverantörsskulder		424 829	298 299
Skatteskulder		5 834	0
Övriga skulder		80 136	188 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 872	18 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>572 979</b>	<b>600 806</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 402 745</b>	<b>5 463 711</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	588 030	588 030
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	592 704	0
Försäljningar/utrangeringar	-588 030	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>592 704</b>	<b>588 030</b>
Ingående avskrivningar	-588 030	-588 030
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	588 030	0
Årets avskrivningar	-96 319	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-96 319</b>	<b>-588 030</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>496 385</b>	<b>0</b>

## Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

### Kommentar

Medlemsinsats i Team Workwear ekonomisk förening.

## Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-19

Tranås

*Alexander Parmö*

2026-01-19

Alexander Parmö

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-19

*Jerker Stenqvist*

Jerker Stenqvist

Auktoriserad revisor
